PAGE
2

	 Башкортостан Республикаhы
Ишембай районы
муниципаль районының
Ишәй ауыл советы
ауыл биләмәhе хакимиәте
	[image: image2.png]

	 Администрация сельского поселения

Ишеевский сельсовет

муниципального района

Ишимбайский район

Республики Башкортостан

	[image: image1.png]Tl
o L
LGl
1

TuLL
Til

ooy P

ҠАРАР

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.08.2021

с.Ишеево

    №289
О проведении месячника санитарной очистки н благоустройства территорий
В целях улучшения санитарно-экологической обстановки на территории сельского поселения Ишеевский сельсовет муниципального района Ишимбайский район, руководствуясь пунктами 11, 25 статьи 16 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 1З1-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами благоустройства сельского поселения Ишеевский сельсовет, администрация сельского поселения Ишеевский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан
п о с т а н о в л я е т:
1.Провести с 12 августа по 11 сентября 2021 года месячник санитарной очистки, организовать экологические субботники по очистке, благоустройству и озеленению территорий поселений, предприятий, учреждений, организаций всех форм собственности;
2.Разработать план мероприятий по проведению месячника санитарной очистки и благоустройства территорий;

3.Активизировать работу по выявлению нарушений правил благоустройства и санитарного содержания территорий и составления протоколов об административных правонарушениях;

4.Руководителям  предприятий, организаций, учреждений всех форм собственности рекомендовать организовать экологические субботники по очистке, благоустройству и озеленению прилегающих территорий.
5. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава  сельского поселения

          И.М. Тагиров